TERMO DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 30/2022- PROCESSO Nº.11945/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA, Estado de São

Paulo, vem por meio deste RETIFICAR o Edital do Pregão Eletrônico nº. 30/2022- Processo nº

11945/2022, para “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, CONSISTINDO EM

MICROCOMPUTADORES, MESAS PARA COMPUTADORES, AR CONDICIONADO E VEÍCULO PICK-UP,

PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE, EM CUMPRIMENTO A PROPOSTA Nº 12773.639000/1220-08 DO

MINISTÉRIO DA SAÚDE”,”, como segue:

FICA DESIGNADA A DATA DE 12 DE SETEMBRO DE 2022 PARA ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOS-

TAS E HABILITAÇÃO (1 E 2), EM RAZÃO DE O EDITAL NÃO TER SIDO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICI-

AL DO MUNICÍPIO OPORTUNAMENTE.

Ficam assim, retificados, o Edital e Processo acima referidos. Ratificando-se os demais termos e

seus anexos. Publique-se, Registre-se e Intime-se. Campos Novos Paulista, 24 de agosto de

2022.

FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO

Prefeito Municipal

MIRIAM BORGES DE FREITAS

Diretora Municipal de Saúde

Publicado no Departamento de Municipal de Administração, Diário Oficial Municipal, Diário Oficial

do Estado e Sítio Eletrônico.

ALFREDO BENEDITO DE MORAES

Controle Interno